THÔNG

THÔNG BÁO ĐIỀU CHỈNH PHƯƠNG ÁN  VÀ L ỊCH TRÌNH ĐẤU GIÁ CỔ PHẦN LẦN ĐẦU CỦA
KHÁCH SẠN THÁI NGUYÊN-VVMI.

Theo thông báo ngày 01/10/2007, cuộc đấu giá cổ phần lần đầu của Khách sạn Thái Nguyên –VVMI sẽ được tổ chức
vào 10h00 ngày 30/10/2007. Tuy nhiên, ngày 04/10/2007, Bộ Lao động Thương Binh và Xã hội đã ban hành Thông
tư số 20/2007/TT-BLĐTBXH về việc hướng dẫn thực hiện chính sách đối với người lao động theo Nghị định số
109/2007/NĐ-CP, theo đó thời điểm người lao động được quyền mua cổ phần ưu đãi được tính đến thời điểm công
bố giá trị doanh nghiệp, thay cho thời điểm xác định giá trị doanh nghiệp.
Căn cứ
Thông tư số 20/2007/TT-BLĐTBXH ngày 04 tháng 10 năm 2007 của Bộ lao động Thương binh và Xã hội hướng dẫn thực hiện
chính sách đối với người lao động theo Nghị định số 109/2007/NĐ – CP.

Quyết định số 2229/ QĐ – HĐQT ngày 19/09/2007 của Hội đồng Quản trị Tập đoàn Than – Khoáng sản Việt Nam về việc phê

duyệt phương án cổ phần hoá Khách sạn Thái Nguyên – VVMI.

Quyết định số 2430/QĐ – HĐQT ngày 18/10/2007 của Hội đồng Quản trị Tập đoàn Than – Khoáng sản Việt Nam về việc điều

chỉnh phương án cổ phần hoá Khách sạn Thái Nguyên – VVMI .

Hội đồng đấu giá Khách sạn Thái Nguyên –VVMI xin trân trọng thông báo tới các Quý nhà đầu tư về việc điều chỉnh phương án
và lịch trình đấu giá cổ phần lần đầu ra bên ngoài của Khách sạn Thái Nguyên –VVMI như sau:
-Tên doanh nghiệp: CÔNG TY CỔ PHẦN KHÁCH SẠN THÁI NGUYÊN–VVMI

-Địa chỉ: số 2 đường Hoàng Văn Thụ, phường Hoàng Văn Thụ, Thành phố Thái Nguyên.
+Vốn điều lệ công ty cổ phần: 6.000.000.000 (Sáu tỷ đồng).
+Mệnh giá mỗi cổ phần: 10.000 đồng/cổ phần.
+Số lượng cổ phần bán đấu giá: 199.300 cổ phần.
+Mức giá khởi điểm: 10.500 đồng/cổ phần
+ Khối lượng nhà đầu tư nước ngoài được phép mua : 180.000 cổ phần (tương ứng với 30% Vốn điều lệ)
+Thời gian đăng ký và nộp tiền đặt cọc tham dự đấu giá: từ 8h00 ngày 22/10/2007 đến 16h00 ngày 14/11/2007.
Địa điểm: Công ty CP Chứng khoán Quốc tế Việt Nam. Tầng 3 - 59 Quang Trung, Hà Nội.
Điện thoại: 04.9445 888/ Fax: 04.9446 476
 Khách sạn Thái Nguyên – VVMI số 2 đường Hoàng Văn Thụ, phường Hoàng Văn Thụ, Thành phố Thái Nguyên.
+Thời gian nộp phiếu tham dự đấu giá: từ 8h00 ngày 22/10/2007 đến 15h00 ngày 16/11/2007.
Địa điểm: Công ty CP Chứng khoán Quốc tế Việt Nam. Tầng 3 - 59 Quang Trung, Hà Nội.
Điện thoại: 04.9445 888/ Fax: 04.9446 476
Khách sạn Thái Nguyên – VVMI số 2 đường Hoàng Văn Thụ, phường Hoàng Văn Thụ, Thành phố Thái Nguyên.

+Địa điểm cung cấp thông tin :
+Khách sạn Thái Nguyên-VVMI, số 2 đường Hoàng Văn Thụ, phường Hoàng Văn Thụ, Thành phố Thái Nguyên.
Điện thoại: (84.0280) 855 361/Fax: (84.0280) 754 562
+Công ty CP Chứng khoán Quốc tế Việt Nam, 59 Quang Trung, Hà Nội.
Điện thoại: (84.4) 9445 888/Fax: (84.4) 944 6476
+Ngày tổ chức đấu giá: 09h00 ngày 19/11/2007.

Địa điểm đấu giá:
Khách sạn Thái Nguyên–VVMI, số 2 đường Hoàng Văn Thụ, phường Hoàng Văn Thụ, Thành phố Thái Nguyên.
Điện thoại: (84.0280) 855 361/Fax: (84.0280) 754 562

Các nhà đầu tư  đã đăng ký và nộp tiền đặt cọc đấu giá  nếu có nhu cầu có thể đến địa điểm đã đăng ký để nhận lại tiền đặt cọc
T.M HỘI ĐỒNG ĐẤU GIÁ

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG ĐẤU GIÁ

NGUYỄN ĐỨC HIẾU